2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2025                                                                                                          №  308
г. Малмыж
 О внесении изменения в постановление администрации

Малмыжского района от 21.01.2025 № 39

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Малмыжского района от 21.01.2025 № 39 «Об утверждении плана на 2025 год реализации муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024 – 2028 годы», утвердив план на 2025 год реализации муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области» на 2024 – 2028 годы в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом бухгалтерского учёта администрации Малмыжского района Гибадуллину Р.Ф.
Глава Малмыжского района

  Э.Л. Симонов
_____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом

бухгалтерского учёта

администрации Малмыжского района
Р.Ф. Гибадуллина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель  главы администрации

Малмыжского района по экономике

и финансам, начальник финансового

управления
Н.Б. Саляхова
Председатель контрольно-

счетной комиссии

Малмыжского района
Г.А. Кулапина

Управляющая делами

администрации Малмыжского района
Е.А. Колупаева
Разослать: администрации района – 2, отделу бухгалтерского учета – 1, сектору  экономического развития – 1, сектору информационного обеспечения – 1 (в электронном виде)  = 4
Правовая экспертиза проведена:

Главный специалист - юрисконсульт
отдела по правовым, кадровым вопросам,

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района
Р.Р. Мерзаянова
Лингвистическая экспертиза проведена:

Заведующая отделом

по правовым, кадровым вопросам,

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района
О.В. Малькова
Напольских Наталья Валентиновна
2-29-78